
Uchwała Nr VII/35/2011 
Rady Gminy Kowala 
z dnia 1 lipca 2011 r. 

 
 
w sprawie: zmiany uchwały Rady Gminy w Kowali Nr IV/23/2011 z dnia 29 kwietnia               
2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy  Kowala. 
 
Na podstawie art.18, ust.2, pkt 1, art.22 i art. 40, ust.2 pkt 1 ustawy z dnia 8 marca 1990r.                 
o samorządzie gminnym (tekst jednolity: Dz. U. z 2001r., Nr 142, poz.1591 z późniejszymi 
zmianami) 
 
Rada Gminy Kowala uchwala, co następuje: 
 
 

§ 1 
 
W  uchwale Rady Gminy w Kowali Nr IV/23/2011 z dnia 29 kwietnia 2011 r. w sprawie 
uchwalenia Statutu Gminy  Kowala wprowadza się następujące zmiany: 
Statut Gminy Kowala stanowiący Załącznik nr 1 do Uchwały Nr IV/23/2011 Rady Gminy 
w Kowali z dnia 29 kwietnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Statutu Gminy Kowala otrzymuje 
brzmienie jak w załączniku do niniejszej uchwały. 
 
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącemu Rady Gminy Kowala oraz Wójtowi 
Gminy Kowala. 
 

§ 3 
 
Uchwała podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa Mazowieckiego 
i wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia.  
 
 
 
 

Przewodniczący   
 Rady Gminy w Kowali 
 
 Arkadiusz Pięta  


